
 
Uchwała Nr I/11/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 27 listopada 2006 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. w Gliwicach wkładu niepieniężnego w postaci środków trwałych stanowiących 

własność miasta Gliwice położonych wzdłuż ulicy Antoniego Gaudiego w Gliwicach i objęcie w 
zamian udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz 
art. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 1997r., nr 
9, poz. 43 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o w Gliwicach 
wkładu niepieniężnego w postaci środków trwałych stanowiących własność miasta Gliwice , których 
wykaz zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, o łącznej wartości 146.783,67 zł (słownie: sto 
czterdzieści sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote i 67/100) ustalonej na podstawie 
wartości księgowej środków trwałych miasta Gliwice.  

 
§ 2 

 
W zamian za wniesiony do Spółki wkład niepieniężny objąć w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki 293 (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy) udziały po 500,00 zł (słownie pięćset złotych) 
każdy, o łącznej wartości 146.500,00 zł (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy pięćset złotych). 
  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Jan Kaźmierczak 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr I/11/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 27 listopada 2006 r. 

 
 

Wykaz środków trwałych  
 

 
Lp. 

 
Numer 

inwentarzowy 
środka 

 
Nazwa środka 

trwałego 

 
Elementy 

 
Ilość 

 
Wartość 

w zł. 

 
 
 
1.  

 
 
 
NA - 011-210-18 

 
 
Rurociąg do 
transportu wody 

 
1.Rurociąg z rur PE 100 160x9,5
2.Hydrant naziemny 80 
3.Zasuwa kołnierzowa HAWLE 
typ E śr. 80 mm PN10 
4. Zasuwa kołnierzowa HAWLE 
typ E śr. 150mm PN 10 
5. Przyłącze wodociągowe z rur 
PE 100 śr. 110x6,6mm 
6. Zasuwa HAWLE typ E śr. 
100mm PN10 

 
808 mb 

6 szt. 
 

6 szt. 
 

4 szt. 
 

140 mb 
 

7 szt 

146.783,67

 
5. 

 
           Łączna wartość: 146.783,67

 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


